
4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.7
2 1 3 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.1
3 1 5 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.9
4 1 2 SEREK SEBASTIAN 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.2
5 1 7 KADOURI SHADI 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.2
- 1 6 GRANELLO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. SQU
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 15:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.4
2 1 5 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.0
3 1 6 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.1
4 1 3 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.4
5 2 3 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.4
6 1 7 CAPODAGLIO ERICA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.7
7 1 2 COGHETTO ALESSIA 2002 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:41.9
8 2 4 ARDITA FEDERICA 2002 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:48.5
9 2 6 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:52.4

10 2 5 BRUUN INGEBORG 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.9
11 2 2 STILLO ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:57.2
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 15:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.4
2 1 2 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.3
2 2 3 MARCON PAOLO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.3
4 1 3 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.5
5 1 5 VISENTIN DANTE MIKOLAJ PRIMO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.6
6 1 6 BERTOCCO LORENZO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.8
7 1 7 BERTI ALEX 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.9
8 1 1 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.5
9 2 4 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.6

10 1 8 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.1
11 2 6 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.2
12 2 5 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.7
13 2 2 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:33.1
14 2 7 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:33.4
15 2 1 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.7
16 2 8 BARBARES MICHAEL JUNIOR 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:39.1
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 15:48
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.8
2 1 5 CHIARATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.4
3 1 2 RENIER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.8
4 1 7 PALMITESSA CLAUDIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.3
5 1 1 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.4
6 1 3 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.6
7 1 6 MARIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:33.0
8 1 8 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.3
9 2 2 RIZZARDI ANNA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.6

10 2 4 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.7
11 2 3 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.8
12 2 5 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.4
13 2 1 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.6
13 3 4 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.6
15 2 7 IEZZI EMMA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.8
16 3 3 BRUGNERA VALENTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.9
16 2 6 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.9
18 3 5 FRANCESCHINI MARTINA 2000 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:35.1
19 3 1 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:35.3
20 3 6 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.4
21 4 5 BASEOTTO NICOLE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:35.7
22 4 2 RACCAGNA GIULIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.9
23 3 7 GESTI ALESSANDRA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.0
24 4 7 BARES SONIA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:36.1
25 2 8 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.2
25 4 4 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:36.2
27 4 6 CHIUSSO VERONICA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:36.4
28 4 3 PICCOLO ILARIA 2000 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:37.4
- 3 2 GASPARETTO GAIA 2001 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. SQU
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 15:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.3
2 1 5 CESTER LORENZO 2001 AQUAFIT CASALE ASD 01:36.8
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:31.0
2 1 4 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:31.4
3 1 3 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.6
4 1 6 BELLUCCO ELENA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 01:41.8
5 1 2 CHECCHIN CARLOTTA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 01:49.8
6 1 7 POLITO NICOLE 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:55.6
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 15:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.6
2 1 5 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:29.9
3 2 4 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:39.6
4 1 6 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:40.9
5 1 7 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.0
6 1 3 BERTOCCO LORENZO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.6
7 1 2 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:44.5
8 2 5 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.5
9 2 3 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.1

10 2 2 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:04.3
11 2 6 BARBARES MICHAEL JUNIOR 2000 AQUAFIT CASALE ASD 03:26.7
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 15:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RENIER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.7
2 1 5 BACCI CAMILLA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.8
3 1 2 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:38.7
4 1 3 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:40.6
5 1 6 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:42.9
6 2 5 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:54.4
7 2 3 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:07.2
8 2 4 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:12.7
9 2 2 BASEOTTO NICOLE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:13.3

10 2 6 RACCAGNA GIULIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:14.5
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 15:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.8
2 1 5 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:51.7
3 1 3 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:10.1
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 10
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 15:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:56.8
2 1 5 CAPODAGLIO ERICA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:33.8
3 1 3 MINTO GIOVANNA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 03:51.8
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 11
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.4
2 1 5 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.8
3 1 3 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.0
4 1 7 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.6
5 1 6 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:31.0
6 1 2 LOVAT RARES STEFAN 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.5
7 1 1 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:34.5
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 12
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 15:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.8
2 1 5 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.5
3 1 6 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.2
4 1 2 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.1
5 1 3 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.4
6 1 1 CAPONE CLAUDIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.5
7 1 8 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.7
8 2 3 PISARRO EMMA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.4
9 1 7 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.9

10 2 4 MARIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:25.9
11 2 5 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.0
12 2 2 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:29.5
13 3 3 GESTI ALESSANDRA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.4
14 3 2 BARES SONIA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 01:30.7
15 3 4 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.0
16 2 6 BRUGNERA VALENTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.3
17 3 5 IEZZI EMMA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.0
18 2 7 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:33.8
19 3 7 FRANCESCHINI MARTINA 2000 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:37.3
20 3 6 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:37.9
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 13
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 15:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRANELLO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.8
2 1 5 CESTER LORENZO 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:50.3
3 1 6 VIO DANIEL 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:51.8
4 1 2 KADOURI SHADI 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:53.8
- 1 4 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RANAZZURRA S.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 14
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 15:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.8
2 1 5 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.9
3 1 3 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.6
4 1 6 MINTO GIOVANNA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:56.0
5 1 2 CHECCHIN CARLOTTA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:56.2
6 2 4 POLITO NICOLE 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:56.9
7 2 3 STILLO ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:59.4
8 2 5 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 01:02.1
9 2 6 BRUUN INGEBORG 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.5
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 15
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 05:17.7
2 1 5 BERTI ALEX 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:40.5
3 1 3 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 05:42.8
4 1 6 VISENTIN DANTE MIKOLAJ PRIMO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 05:47.2
5 1 2 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:03.8
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 16
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 18:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 05:30.4
2 1 5 CHIARATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 05:46.5
3 1 2 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 05:49.3
4 1 3 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 05:49.6
5 1 6 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 05:55.2
6 2 4 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:03.0
7 2 5 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 06:15.1
8 2 3 DE MATTIA MARGHERITA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 06:21.5
9 2 6 CHIUSSO VERONICA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 06:58.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 17
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 18:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.5
2 1 5 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:29.8
3 1 6 GIRO LORENZO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:36.8
4 1 3 TUGU MATTEO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:44.2
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 18
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 18:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ARDITA FEDERICA 2002 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:49.2
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 19
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 18:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:13.9
2 1 5 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:15.3
3 1 3 MARCON PAOLO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.1
4 1 6 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:28.3
5 1 7 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:29.5
6 1 2 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:30.7
7 1 1 LOVAT RARES STEFAN 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:51.0
8 1 8 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 AQUAFIT CASALE ASD 02:51.8
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 20
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GATTAGRISA CHIARA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:24.7
2 1 3 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:27.4
3 1 6 GUALANDI MARGHERITA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:29.3
4 2 6 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:30.2
5 1 2 CAPONE CLAUDIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:30.8
6 1 4 BACCI CAMILLA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:31.0
7 1 7 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:31.7
8 1 8 PALMITESSA CLAUDIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.8
9 2 5 RIZZARDI ANNA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.0

10 2 1 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.8
11 2 3 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:39.1
12 1 1 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 02:41.9
13 3 3 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:45.1
14 2 4 PISARRO EMMA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.9
14 2 7 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 02:45.9
16 3 4 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:49.9
17 3 5 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 02:52.5
18 2 2 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:52.7
19 3 6 GASPARETTO GAIA 2001 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 02:53.3
20 3 7 PICCOLO ILARIA 2000 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 02:56.3
21 3 1 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 03:01.7
- 3 2 REGINATO ALESSIA 2000 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. RIT
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 21
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 18:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:29.8
2 1 5 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.6
3 1 6 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:51.2
4 1 2 GIRO LORENZO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:00.5
5 1 1 VIO DANIEL 2001 AQUAFIT CASALE ASD 03:10.8
6 1 8 SEREK SEBASTIAN 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:14.0
7 1 7 TUGU MATTEO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:16.8
- 1 3 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. SQU
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 22
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 18:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:52.8
2 1 4 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:56.8
3 1 3 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:00.4
4 1 5 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:01.1
5 1 2 BELLUCCO ELENA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 03:10.9
6 1 7 COGHETTO ALESSIA 2002 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 03:24.8
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 23
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 18:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GOBBO GIACOMO 1999 (00:33.5)

ROBERTO NICOLA 1999
VISENTIN DANTE MIKOLAJ PRIMO 2000
BERTOCCO LORENZO 2000

1 1 5 RANAZZURRA S.S.D. 02:13.6

FERRONI THOMAS 2000 (00:34.8)

AGGIO NICOLA 2000
SCHIAVON LUCA 2000
BERTI ALEX 1999

2 1 4 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:13.7

BATTISTIN TOMMASO 2000 (00:41.1)

GIACOMAZZO GIOELE 2000
PIZZATO NICOLO' 1999
GENOVESI FEDERICO 2000

3 1 3 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:39.5
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 24
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 18:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BACCI CAMILLA 2000 (00:35.1)

GUALANDI MARGHERITA 2000
BIANCO VERDIANA 2000
GRASSO GIULIA 2000

1 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 02:17.2

ONGARO ARIANNA 2001 (00:39.4)

ONGARATO ORSOLA 2001
BAU' ELENA 2000
BERTON GIULIA 2001

2 1 5 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:27.9

SECCHI VERONICA 2000 (00:41.5)

VICENTINI PRISCILLA 2000
CAPONE CLAUDIA 2000
RAULE ALESSIA 2000

3 1 6 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:36.3

CAUSIN MARTINA 2000 (00:40.4)

BOEM ANNA 2000
MARIN MARTINA 2000
MANENTE RACHELE 2000

4 1 3 AQUAFIT CASALE ASD 02:40.0
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 25
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

RONCHI MATTEO 2001 (00:34.6)

AIOLO ALESSANDRO 2001
PELOSO LUCA UMBERTO 2001
ONGARO ALESSANDRO 2001

1 1 4 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:19.6
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4a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 26
22/01/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 22/01/2012 ore 18:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SALIN GIULIA 2002 (00:37.6)

SCOPELLITI SARA 2002
TOSATTO EMMA 2002
BRUSSOLO GRETA 2002

1 1 4 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:28.2

PAULETTO AURORA 2002 (00:37.8)

VIGATO MATILDE 2003
PRADOLIN MARTINA 2002
SCAPOLAN MATILDE 2002

2 1 5 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:33.8

CHECCHIN CARLOTTA 2003 (00:43.3)

SERVENTE MARIA VITTORIA 2003
MINTO GIOVANNA 2003
BELLUCCO ELENA 2002

3 1 3 AQUAFIT CASALE ASD 03:08.0
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